

---

## PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 60103451

---

Data publicarii	18.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 700,00 RON - 700,00 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE DE CURATENIE: PROSOP Z ALB 2 STRATURI=36.00\*3.00=660.00 HARTIE IG DISPENSAR AL;BA=48\*3.0=144.00 DOMESTOS 750ML\6\*6.50==39.00 SANO FLOOR 4L=3\*3.90=117.00 MISAVAN SAPUN LICHID 5L=4\*24.00=96.00 CIF 500ML=6\*6.50=39.00 CLIN GEAM 500ML=6\*5.50==33.00 SACI 60 LITRI=20\*3.50=70.00 SACI 120L=15\*4.00=60.00  
\*Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.

---